
 

 

 
 

УКРАЇНА                                               КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

LXI сесія VІІІ скликання 

 

РІШЕННЯ  
 

06 березня 2025 року                                                                                                  № 1908 – VІІІ 

 

Про внесення змін та доповнень до рішення Великодолинської селищної ради Одеського 

району Одеської області від 21 грудня 2023 року № 1242 – VІІІ «Про затвердження 

Цільової програми «Великодолинська безпечна громада на 2024-2025 роки»» 

 

Керуючись статтею 91 Бюджетного кодексу України, статтями 26, 42, 46, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про національну 

поліцію», Указом Президента України «Про заходи щодо забезпечення особистої безпеки 

громадян та протидії злочинності», Указом Президента України від 24 лютого 2022 року № 

64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», затвердженого Законом України від 24 

лютого 2022 року № 2102-ІХ (зі змінами), Постановою кабінету міністрів України від 

21.11.2018 «Про затвердження категорій об’єктів державної форми власності та сфер 

державного регулювання, які підлягають охороні органами поліції охорони на договірних 

засадах» (зі змінами), з метою покращення криміногенної ситуації в громаді, захисту життя та 

здоров’я громадян, інтересів суспільства і держави від протиправних посягань на території 

громади, підвищення рівня комфортності проживання в громаді та особистої безпеки 

мешканців громади, враховуючи рекомендації постійної комісії з питань фінансів, бюджету, 

комунальної власності, планування соціально-економічного розвитку та інвестицій, 

Великодолинська селищна рада Одеського району Одеської області 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни та доповнення у пункт 7 ПАСПОРТУ Програми «Великодолинська 

безпечна громада на 2024-2025 роки» (далі – Програма), яка затверджена рішенням 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області від 21 грудня 2023 року 

№ 1242 – VІІІ «Про затвердження Цільової програми «Великодолинська безпечна громада на 

2024-2025 роки»», та викласти його в новій редакції: 

 

7. Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації 

Програми 

4 850,0 тис. грн 

 

2. Внести зміни та доповнення у Додаток 1 до Програми «Ресурсне забезпечення 

Програми «Великодолинська безпечна громада на 2024-2025 роки»», яка затверджена 

рішенням Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області від 21 грудня 

2023 року № 1242 – VІІІ «Про затвердження Цільової програми «Великодолинська безпечна 

громада на 2024-2025 роки»», та викласти його в новій редакції (додається). 

3. Внести зміни та доповнення у Додаток 2 до Програми «Перелік заходів і завдань 

Програми «Великодолинська безпечна громада на 2024-2025 роки»», яка затверджена 

рішенням Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області                                   

 



2 

від 21 грудня 2023 року № 1242 - VІІІ «Про затвердження Цільової програми 

«Великодолинська безпечна громада на 2024-2025 роки»», та викласти його в новій редакції 

(додається). 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

фінансів, бюджету, комунальної власності, планування соціально-економічного розвитку та 

інвестицій. 

 

 

 

Селищний голова            Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 

 

 



 

Додаток 1 до Програми 

 

 

Ресурсне забезпечення 

програми «Великодолинська безпечна громада на 2024-2025 роки» 

 

                                                                                                                                                                                                            (тис.грн) 

 

 

 

 

 

№ з/п 
Обсяг коштів, які пропонується залучити на виконання 

програми 

Рік виконання Програми Усього витрат на 

виконання Програми 
2024 рік 2025 рік 

1 2 3 4 5 

1. Обсяг ресурсів, усього, у тому числі: 2 350,00 2 500,00 4 850,00 

1.1. державний бюджет    

1.2. обласний бюджет Одеської області    

1.3. бюджет Великодолинської селищної територіальної 

громади 

2 350,00 2 500,00 4 850,00 

1.4. інші джерела    



 

Додаток 2 до Програми 

 

 

Перелік заходів та напрямів діяльності щодо реалізації  

Програми «Великодолинська безпечна громада на 2024-2025 роки» 

 

(тис.грн) 
№ 

п/п 

Заходи та напрями Очікувані 

результати 

Джерела 

фінансування 

Обсяг  

фінансування 

2024 рік 

Обсяг  

фінансування 

2025 рік 

Відповідальні виконавці 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Визначення місць та об’єктів, які 

потребують посиленого захисту та 

відеонагляду над ситуацією, їх 

пріоритетність; черговість встановлення 

камер відеоспостереження та інших 

пристроїв контролю (датчиків, кнопок 

виклику поліції, пристроїв для 

розпізнавання номерних знаків 

автотранспорту, обличь громадян тощо) 

 

 

Посилення 

захисту та 

відеонагляду над 

ситуацією 

Бюджет 

Великодолинської 

селищної ТГ; 

Інші джерела 

Не потребує 

фінансування 

Не потребує 

фінансування 

Виконавчі органи та структурні 

підрозділи Великодолинської 

селищної ради; 

Відділ ОКС та МП; 

Відділ поліції № 1 Одеського 

РУП № 2 ГУНП в Одеській 

області 

2. Розширення системи 

відеоспостереження на території 

громади шляхом придбання засобів 

відеоспостереження та інших пристроїв 

контролю; їх встановлення, монтаж, 

технічне обслуговування та ремонт 

 

 

Посилення 

безпеки 

населення 

громади 

Бюджет 

Великодолинської 

селищної 

територіальної 

громади  

Інші джерела 

 

500,00 500,00 Великодолинська селищна рада 

та її структурні підрозділи; 

Суб’єкти господарювання 

3. Патрулювання вулиць 

Великодолинської селищної 

територіальної громади 

Посилення 

безпеки 

населення 

Бюджет 

Великодолинської 

селищної ТГ; 

Інші джерела 

720,00 800,00 Великодолинська селищна 

рада; 

Управління поліції охорони в 

Одеській області,  
Суб’єкти господарювання 

 

 



 

Продовження Додатку 

1 2 3 4 5 6 7 

4. Субвенція з місцевого бюджету на 

виконання програм соціально – 

економічного розвитку регіонів 

Зміцнення 

матеріально-

технічної бази 

правоохоронних 

структур 

(підрозділів),  

підвищення 

обороноздатності 

держави, 

посилення 

правопорядку на 

території 

громади 

Бюджет 

Великодолинської 

СТГ (у вигляді 

субвенції з 

місцевого бюджету 

державному 

бюджету) 

450,00 750,00 Фінансовий відділ 

Великодолинської селищної 

ради; 

Відділення поліції № 1 

Одеського РУП № 2 ГУНП; 

Одеське РУП № 2 ГУНП; 

Головне управління 

національної поліції в Одеській 

області  

5. Налагодження ефективної взаємодії та 

співпраці селищної ради та 

правоохоронних органів, приватних 

охоронних фірм шляхом організації 

спільних зустрічей та обговорень 

проблемних питань щодо безпеки на 

території громади 

Посилення 

співпраці ОМС 

та 

правоохороних 

органів 

Бюджет 

Великодолинської 

селищної ТГ; 

Інші джерела 

Не потребує 

фінансування 

Не потребує 

фінансування 

Виконавчі органи 

Великодолинської селищної 

ради; 

Відділ поліції № 1 Одеського 

РУП № 2 ГУНП в Одеській 

області 

Суб’єкти господарювання 

6. Налагодження безпечного дорожнього 

середовища в громаді та організація 

протидії порушенням правил 

дорожнього руху, посилення рівня 

дисципліни учасників дорожнього руху 

через оперативне реагування 

правоохоронними органами на ДТП, 

надзвичайні ситуації 

 

Посилення 

дорожньої 

дисципліни 

Бюджет 

Великодолинської 

селищної ТГ; 

Інші джерела 

Не потребує 

фінансування 

Не потребує 

фінансування 

Виконавчі органи 

Великодолинської селищної 

ради; 

Відділ поліції № 1 Одеського 

РУП № 2 ГУНП в Одеській 

області 

7. Придбання та встановлення на 

автошляхах громади необхідних 

огороджень, обмежувачів швидкісного 

руху та інших пристроїв для безпеки 

дорожнього руху на території громади 

Посилення 

безпеки 

дорожнього руху 

Бюджет 

Великодолинської 

селищної ТГ; 

Інші джерела 

50,00 50,00 Відділ комунального майна та 

благоустрою 

Великодолинської селищної 

ради; 

Суб’єкти господарювання 

 



 

Продовження Додатку 

1 2 3 4 5 6 7 

8. Проведення тематичних уроків, 

профілактичних бесід, зустрічей, вжиття 

інших заходів з метою протидії впливу 

злочинності на молодіжне середовище, 

запобігання поширенню наркоманії та 

пияцтва серед молоді 

Підвищення 

рівня зайнятості 

серед молоді 

Бюджет 

Великодолинської 

селищної ТГ; 

Інші джерела 

Не потребує 

фінансування 

Не потребує 

фінансування 

Відділ ОКС та МП; 

Відділ соціальної політики; 

Відділ поліції № 1 ОРУП № 2 
ГУНП в Одеській області 

9.  Всебічний та систематичний аналіз 

стану правопорядку в громаді з 

урахуванням факторів, що сприяють 

загостренню криміногенної обстановки 

Вдосконалення 

правопорядку в 

громаді 

Бюджет 

Великодолинської 

СТГ; 

Інші джерела 

Не потребує 

фінансування 

Не потребує 

фінансування 

Великодолинська селищна 

рада; 

Відділ поліції № 1 ОРУП № 2 
ГУНП в Одеській області 

10. Створення безпечного освітнього 

середовища, у т .ч. утримання офіцеру 

безпеки в закладах освіти громади 

(відповідно до Постанови КМУ №975) 

Формування 

безпечного 

освітнього 

середовища у 

громаді 

Бюджет 

Великодолинської 

СТГ 

630,00 400,00 Відділ ОКС та МП; 

Управління поліції охорони в 

Одеській області Національної 

поліції охорони 

Загальний обсяг ресурсів:     4 850,00 тис. грн. 2 350,00 2 5000,00  

 

 

 

 

Селищний голова            Микола ЛУК’ЯНЧУК 


